СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОНДИНСКОЕ
Кондинского района
Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

РЕШЕНИЕ

Об утверждении перечня индикаторов риска нарушения обязательных требований, используемых при осуществлении муниципального контроля в сфере благоустройства на территории городского поселения Кондинское

В соответствии с Федеральным законом от 31 июля 2020 года № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», решением Совета депутатов городского поселения Кондинское  от 01 октября 2021 года № 173 «Об утверждении положения о муниципальном контроле в сфере благоустройства», Совет депутатов городского поселения Кондинское решил:
1. Утвердить Перечень индикаторов риска нарушения обязательных требований при осуществлении муниципального контроля в сфере благоустройства на территории городского поселения Кондинское согласно приложению к настоящему решению.
  2. Настоящее решение опубликовать в сборнике «Вестник городского поселения Кондинское» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Кондинский район.
3. Настоящее решение вступает в силу после его опубликования.
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на председателя Совета депутатов городского поселения Кондинское К.А. Мазеина и главу городского поселения Кондинское В.А.Лукашеня в соответствии с их компетенцией.

Председатель Совета депутатов
городского поселения Кондинское                                                    К.А.Мазеин

Глава городского
поселения Кондинское                                                                        В.А.Лукашеня

пгт. Кондинское
19 октября 2023 года
№ 16

	Приложение
к        решению Совета депутатов
городского поселения Кондинское
от 19 октября 2023 года № 16

Перечень индикаторов риска нарушения обязательных требований
при осуществлении муниципального контроля в сфере благоустройства
 на территории городского поселения Кондинское

1. Получение результатов работы средств фотовидеофиксации, в том числе в порядке межведомственного информационного взаимодействия, свидетельствующих о двух и более в течение одного месяца признаках несоответствия и (или) отклонения от параметров, установленных правилами благоустройства.